

RECEBI(EMOS) DE BIG MAIS LOGÍSTICA LTDA,A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 142145
		SÉRIE 1

 BIG MAIS SUPERMERCADOS LTDA RUA TREZE DE MAIO,847 SAO PAULO GOVERNADOR VALADARES -MG 33) 3212-7550	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 142145 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 3122 0707 2637 6200 0391 5500 1000 1421 4511 7966 4926 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A CLIENTE	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA 2773206210285
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224833693056 19/07/2022 17:55:36-03:00		

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASCANAVI- ASSOCIACAO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS		CNPJ/CPF 04.893.644/0001-07	DATA DE EMISSÃO 19/07/2022
ENDEREÇO AVENIDA RIO BAHIA	Nº S/N	BAIRRO/DISTRITO TURMALINA	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/07/2022
MUNICÍPIO GOVERNADOR VALADARES	CEP 35001-970	FONE/FAX 3332756435	HORA DE SAÍDA 17:34:44
UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0018074050050		

FATURA / DUPLICATA		
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	26/07/2022	2.862,34

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.327,79	VALOR DO ICMS 92,99
BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.862,34	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.862,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - Remetente	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 518	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 562,440	PESO LÍQUIDO 559,460

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
1911	CAPA FARDO CESTA BASICA TELEMKT	39232990	000	5102	UN1	52.0000	0,0100	0,52	0,52	0,09	18,00	0,00	
18873	OLEO SOJA CONCORDIA 900ML	15079011	060	5405	UN1	45.0000	7,9800	359,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
9270	FARINHA MANDIOCA ANCHIETA 1KG	11062000	040	5102	UN1	51.0000	5,7900	295,29	0,00	0,00	0,00	0,00	
9902	FUBA ANCHIETA 1KG	11022000	000	5102	UN1	47.0000	3,9800	187,06	187,06	13,09	7,00	0,00	
20255	SAL REFINADO POLAR 1KG	25010020	000	5102	UN1	47.0000	1,5900	74,73	74,73	5,23	7,00	0,00	
21900	MAC SEM GALO 500G LINGUINE	19021900	060	5405	UN1	40.0000	3,1900	127,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
22935	MOLHO TOM FUGINI 300G TRAD SH	21032010	060	5405	UN1	52.0000	1,4900	77,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
841	ACUCAR DELTA 2KG	17019900	060	5405	UN1	52.0000	7,9900	415,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
6046	CAFE GERONYMO 250G	09012100	000	5102	PC1	52.0000	8,1900	425,88	425,88	29,81	7,00	0,00	
8436	ARROZ CAMAL 5KG	10063021	000	5102	UN1	40.0000	15,9900	639,60	639,60	44,77	7,00	0,00	
26281	FEIJAO CARIOCA DONA DE 1KG	07133399	040	5102	UN1	40.0000	6,4900	259,60	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - NroCarga: 159751	RESERVADO AO FISCO